
Ofício 4.646/2024

De: Thaila O. - SEMAD-LICIT-SP

Para: A.M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA

Data: 19/09/2024 às 14:22:34

Setores envolvidos:

SEMAD-LICIT-SP

AVISO DE REABERTURA PE-80

 

Boa tarde senhores licitantes, venho através deste informar a data de reabertura sessão pública do seguinte
processo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6579/2024

MUNICÍPIO DE UBIRATÃ UASG 987933

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO
DE IMPRESSOS PERSONALIZADOS (MATERIAL GRÁFICO) E CRACHÁS DE USO GERAL, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, AGRICULTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM
A PRODUÇÃO DE BLOCOS, FORMULÁRIOS, CARTÕES PADRONIZADOS E DEMAIS MATERIAIS
NECESSÁRIOS AO SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL DESSAS SECRETARIAS.

 DATA DA REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Dia 23/09/2024 às 08H15min (horário de Brasília/DF).

"5.16. Quando a desconexão do sistema eletrônico para o pregoeiro persistir por tempo superior a dez minutos, a
sessão pública será suspensa e reiniciada somente depois de decorridas vinte e quatro horas da comunicação do
fato pelo Pregoeiro aos participantes, no sítio eletrônico utilizado para divulgação."

OBS: Os endereços de e-mail foram obtidos através do cadastro da 1doc e/ou Sicaf.

Atenciosamente,

_

Thaila Rodrigues Oliveira 
Agente de Contratação

Anexos:

Compras_gov_br.pdf

        1/3



19/09/2024 14:16 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=98793305900802024 1/2

  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90080/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 10 de 34 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

50
50
R$ 27,7700

Envio de anexos: Encerrado  

2 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

300
300
R$ 17,3700

 

3 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

300
300
R$ 33,3100

 

4 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

300
300
R$ 28,6500

 

5 GRÁFICO - FORMULÁRIOS PLANOS
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

100
100
R$ 22,3300

 

6 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

300
300
R$ 21,4800

 

7 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

100
100
R$ 37,0800

 

8 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Julgado

Qtde solicitada
Qtde aceita
Valor estimado (unitário)

100
100
R$ 15,5200

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo
Pregão Eletrônico N° 90080/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR 



Avisos (1) Impugnações (0) Esclarec

19/09/2024 11:46


AVISO DE REABERTURA - DATA
REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Dia
23/09/2024 às 08H 15MIN (horário de
Brasília/DF). Conforme item 6.15 do edital.



Ofício 4.646/2024  |  Anexo: Compras_gov_br.pdf (1/2)        2/3



19/09/2024 14:16 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=98793305900802024 2/2

 

9 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Aguardando julgamento

Qtde solicitada
Valor estimado (unitário)

2500
R$ 1,4900

Envio de anexos: Encerrado  

10 IMPRESSO PADRONIZADO
Exclusividade ME/EPP
Aguardando julgamento

Qtde solicitada
Valor estimado (unitário)

2500
R$ 2,7900

Envio de anexos: Encerrado  

1 2 3 4


Quadro informativo
Pregão Eletrônico N° 90080/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR 

Avisos (1) Impugnações (0) Esclarec

19/09/2024 11:46


AVISO DE REABERTURA - DATA
REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Dia
23/09/2024 às 08H 15MIN (horário de
Brasília/DF). Conforme item 6.15 do edital.

Ofício 4.646/2024  |  Anexo: Compras_gov_br.pdf (2/2)        3/3


